МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

ПРИКАЗ

от  03.10. 2023 г.                                                                                                           № 41а

Об организационно  - технологической

модели проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Республики Мордовия

от 27.10.2022 г. №1156 «Об организационно-технологической модели проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в Республике Мордовия в 2023/2024 учебном

году» и приказа МКУ «Управление образования Ельниковского муниципального

района» от  03 октября 2023г  №41 «Об организации и проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2023 - 2024 учебном году» приказываю:

1. Муниципальный этап ВсОШ по всем общеобразовательным предметам в 2023-

2024 учебном году провести на базе МОУ «Лицей».

Начало олимпиад: 10:00

Время проведения предметных олимпиад по графику.

2. Руководителю общеобразовательной организации:

- назначить ответственных  по школе за получение по электронной почте

олимпиадных заданий и их тиражирование;

- назначить ответственных  за организацию и объективное проведение олимпиад по

всем общеобразовательным предметам в каждой аудитории;

- назначить ответственных за доставку олимпиадных заданий в пункт проверки.

3. Назначить ответственных за получение и регистрацию олимпиадных работ от

ОО согласно:

- Кудашкину Ю.С., методиста МКУ «Управление образования Ельниковского

муниципального района».

4. Назначить ответственных за шифрование и декодирование олимпиадных

Приложение № 1

ЗАЯВЛЕНИЕУЧАСТНИКАОЛИМПИАДЫ НААПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников

по_________________ученика (цы) ____ класса

________________________________________________________________________

(полноеназваниеобразовательногоучреждения)

________________________________________________________________________

(фамилия,имя,отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу (указывается предмет, № задачи или олимпиадногозадания),

так как я не согласен с выставленными мне баллами. (Участник

Олимпиадыдалееобосновываетсвоезаявление.)

Дата                                                                               Подпись

Приложение № 2

ПРОТОКОЛ №

рассмотрения апелляции участника муниципального этапа олимпиады

по______________

________________________________________________________________________

(Ф.И.О.полностью)
Ученика (цы)  класса

_______________________________________________________

                    (полноеназваниеобразовательногоучреждения)

Местопроведения ________________________________________________________

(муниципальный район)

Датаивремя ___________________

Присутствуют:

ЧленыЖюри:(указываютсяФ.И.О.полностью).

ЧленыОргкомитета:(указываютсяФ.И.О.полностью).

Краткая запись разъяснений членов  Жюри (по сути апелляции)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Результатапелляции:
1) оценка,выставленнаяучастникуОлимпиады,оставленабезизменения;
2) оценка,выставленнаяучастникуОлимпиады,измененана___.

Срезультатомапелляциисогласен(несогласен)__________.

                                                                              (подписьзаявителя)

ЧленыЖюри

Ф.И.О.  Подпись

Ф.И.О.  Подпись

Ф.И.О.  Подпись

Ф.И.О.  Подпись

ЧленыОргкомитета

Ф.И.О.  Подпись

Ф.И.О.  Подпись

Ф.И.О.  Подпись

Ф.И.О.  Подпись